
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     

РЕШЕНИЕ                    

«31 » июля 2024 г. №178 
 

               с. Репьёвка 

 
 

 

 

 

В соответствии с указом Губернатора Воронежской области от 

23.07.2024 № 234-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, 

должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет 

(доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу 

лет» Совет народных депутатов Репьёвского муниципального района 

Воронежской области р е ш и л :  

1. Повысить (проиндексировать) с 1 июля 2024 года в 1,11 раза размер 

должностного оклада лицу, замещающему муниципальную должность, 

установленный решением Совета народных депутатов Репьёвского 

муниципального района от 11.10.2021 г. №51 «Об оплате труда председателя 

контрольно - счетной палаты Репьёвского муниципального района». 

2. Установить, что при повышении (индексации) должностного оклада 

его размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения. 

3. Внести в решение Совета народных депутатов Репьёвского 

муниципального района от 11.10.2021 г. № 51 «Об оплате труда председателя 

контрольно-счетной палаты Репьёвского муниципального района» (далее - 

Решение) изменение, заменив в п. 2.3. Положения об оплате труда 

председателя контрольно-счетной палаты Репьёвского муниципального 

района, утвержденного Решением, слова «устанавливается в размере 13 199 

О повышении (индексации) 

должностных окладов и внесении 

изменений в решения Совета 

народных депутатов Репьёвского 

муниципального района 



 

рублей» словами «устанавливается в размере 14 651,00 рубль». 

4. Внести в решение Совета народных депутатов Репьёвского 

муниципального района от 23.12.2021 г. № 75 «Об оплате труда председателя 

контрольно-счетной палаты Репьёвского муниципального района» 

изменение, заменив в подпункте 1.1.1. пункта 1.1. части 1 слова «в размере 13 

199,00 рублей» словами «в размере 14 651,00 рубль». 

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2024 

года. 

 

 

 

Глава Репьёвского 

муниципального района                                                                 В.И. Рахманина 


